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اصفهان
 شهر  استان   شهر   استان

ساخت مجموعه فرهنگی و مذهبی در شهرک شهید کشوری
اصفهان امروز: روز گذشته سخنگوی شورای اسلامی شهر 
اصفهان جزئیات صد و پنجاه و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر اصفهان را تشریح کرد.  علی صالحی با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای وطن، شهدای دفاع از کشور در سیستان و بلوچستان 
و شهدای ارتش در شب عملیات غرورآفرین پدافند هوایی در دفع 
همه‌جانبه گستاخی مذبوحانه رژیم صهیونیستی اظهار کرد: این 
عملیات با همکاری ایالات متحده اتفاق افتاد و طبق تدابیر لازم 
نسبت به پاسخ‌های به‌موقع و به‌جا اقدام خواهد شد، اما جا دارد 
از همه جان‌برکفان سراسر کشور که امنیت ایران عزیز را تأمین 
می‌کنند، تقدیر ویژه کنیم. او با اشاره به مصوبات جلسه امروز 
افزود: لایحه دوفوریتی دررابطه‌با مشارکت و حمایت از برگزاری 
رویدادهای بزرگ مردمی کنگره شهدای استان اصفهان در ابتدای 
جلسه بررسی شد که دو فوریت و اصل آن به تصویب رسید تا 
شهرداری بتواند در کنار مجموعه برگزارکننده، رویدادهای بسیار 
خوبی را برای گروه‌های مختلف مردمی در ایام برگزاری کنگره 
شهدا در آبان داشته باشد. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان 
با اشاره به توافق‌نامه بین شهرداری با دو مجموعه مردمی برای 
فرهنگی،  مجموعه  احداث  و  شهرداری  توسط  زمین  واگذاری 
مذهبی و خدماتی توسط خیران در شهرک شهید کشوری در منطقه 
۶ شهرداری گفت: این مصوبه بخشی از کمبودهای سرانه فرهنگی 
و خدماتی شهر را در آن محل تمرکز جمعیتی مرتفع می‌کند، 
همچنین با حفظ مالکیت شهرداری این مشارکت و توافق همکاری 
صورت می‌گیرد که براین‌اساس این لایحه به تصویب رسید. او 
ادامه داد: توافق‌نامه‌ای بین شهرداری با خیریه ام‌البنین )س( برای 
اهدای دو پلاک زمین از سوی خیریه به شهرداری برای ساخت 
پارکینگ در خیابان مصلی در منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان بررسی 
شد که این لایحه نیز به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر 
اصفهان رسید. صالحی بیان کرد: گزارش بازرس قانونی، حسابرس 
و صورت‌های مالی سازمان‌های وابسته به شهرداری معطوف به 
عملکرد سال ۱۴۰۲، درباره سازمان عمران، سازمان نوسازی و 
بهسازی و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی امروز بررسی شد 
که هر سه مورد به تصویب همکاران رسید، البته دررابطه‌با گزارش 
بازرس و حسابرس‌ها به نکات و تأکیداتی در حاشیه بررسی‌ها اشاره 
شد و براین‌اساس این گزارش‌ها با قید تأکیداتی مصوب شد. او 
اظهار کرد: در آخرین لایحه امروز، نام‌گذاری ۱۰ بن‌بست، ۷ کوچه، 
یک بوستان، یک خیابان فرعی و یک چهارراه پس از بررسی در 
کمیسیون تخصصی، در جلسه علنی طرح و به تصویب همکارانم 

در شورای اسلامی شهر اصفهان رسید.

ÁÁ فشار مالی بر مدیریت شهری با همکاری‌نکردن
بانک‌ها در تأمین اوراق مشارکت شهرداری‌ها 

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در نطق پیش از دستور 
صد و پنجاه و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان 
با درود به روان پاک شهدای مقاومت اظهار کرد: همچنان شاهد 
خباثت‌ها و شرارت‌های اسرائیل با پشتیبانی سنگین کل جبهه 
استکبار به‌ویژه آمریکای خون‌خوار هستیم و شدیدترین حملات 
وحشیانه و نسل‌کشی در منطقه ادامه دارد؛ آن‌ها تصور می‌کردند با 
دم شیر می‌توانند بازی کنند، اما با جدیت، اهتمام و فداکاری ارتش و 
همه نیروهای مسلح دیدیم که رجزخوانی یک‌ماهه آن‌ها کاری پوچ 
شد که کل دنیا به آن‌ها خندیدند. محمد نورصالحی با بیان اینکه 
در اتفاقات دو شب پیش شاهد جان‌فشانی پدافند هوایی جمهوری 
اسلامی بودیم، درحالی‌که بدون تبلیغات در مقابل حمله دشمن دفاع 
کردند، افزود: دشمن قصد زدن ضربه سنگینی را داشت و با کمک 
حامی و پشتیبان خود در پی ضربه‌زدن به نقاط حساس کشور بود، 
اما با بیداری و هوشیاری پدافند هوایی کشور که خواب و آسایش 
خود را فدای امنیت و آرامش مردم کردند، تمام ادعای اسرائیل در 
این حمله به بادرفت و هیمنه آن‌ها به‌راحتی شکسته شد، این در 

حالی است که خود آن‌ها مدام از گنبد آهنین صحبت می‌کردند، اما 
دیدیم که چطور در مقابل حملات ایران شکست خوردند. رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مردم ما این روزها همدل 
و همراه با مردم لبنان و فلسطین هستند؛ کسانی که امکان ایثار 
جان ندارند، از مال خود گذشت می‌کنند تا ثابت کنند همه با هم در 
یک جبهه علیه دشمن و استکبار قرار داریم که امیدواریم روزبه‌روز 
شاهد قوت جبهه مقاومت و خواری جبهه استکبار باشیم. نورصالحی 
با گرامیداشت سالروز شهادت شهید محمدحسین فهمیده و روز 
دانش‌آموز گفت: امیدواریم بتوانیم تکلیف خود را در حوزه نوجوانان 
به‌خوبی ایفا کنیم و برنامه‌های درخوری برای آن‌ها داشته باشیم. 
او با اشاره به مشکلات مالی شهرداری‌ها تصریح کرد: سال جاری 
برای کشور سالی پرفرازونشیب از نظر سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
بود و در این میان مدیریت شهری که مستقیم کارهای اجرایی 
انجام می‌دهد و پروژه‌های بسیاری در دست اجرا دارد، با مشکل 
تأمین بودجه مواجه است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
بر اساس  بودجه‌هایی که هر سال مصوب می‌کنیم،  افزود: در 
بودجه کشور، ارقامی به‌عنوان اوراق مشارکت تعیین می‌شود که 
دولت موظف به پرداخت بخشی از آن است تا در حوزه حمل‌ونقل 

کشور،  اتفاقات  با  جاری  سال  اما  شود،  گرفته  کار  به  عمومی 
آغاز زودهنگام دولت چهاردهم،  شهادت رئیس‌جمهور سابق و 
با همکاری‌نکردن نظام بانکی در این زمینه همراه بودیم و همه 
کلان‌شهرها نیز با مشکلات مشابه ما دست‌وپنجه نرم می‌کنند.  
نورصالحی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون وارد ماه هشتم سال شدیم، اما 
نبود هماهنگی‌ها و حمایت‌نشدن‌ها ادامه دارد و موجب شده است 
فشارهای مالی روزبه‌روز بر مدیریت شهری سنگین‌تر شود؛ البته 
پیگیری بسیاری انجام دادیم، خوش‌بین نیز هستیم که با حضور 
استاندار جدید اصفهان این مشکلات کم شود، اما انتظار داریم 
نظام بانکی که شهرداری عمده منابع خود را در آنجا نگه می‌دارد، 
همچون گذشته دست شهرداری را بگیرد. او گفت: موضوع فروش 
اوراق مشارکت مربوط به سال ۱۴۰۲ است، درصورتی‌که اگر این 
اوراق یک سال پیش در اختیار مدیریت شهری قرار می‌گرفت، توان 
خرید و اجرای پروژه‌های ما بیشتر بود، اما باگذشت یک سال هنوز 
این اوراق در اختیار شهرداری قرار نگرفته است، بنابراین از دولت 
درخواست داریم که نسبت به قول و قرارها متعهد باشد تا منابع لازم 
در اختیار شهرداری قرار گیرد و پروژه‌های کلان همچون قطار 

شهری به‌خوبی ادامه پیدا کند.

تور مجازی باغ‌های انار شهرضا 
رونمایی شد

معـاون فرهنگی و اجتماعی شـهرداری شـهرضا از 
رونمایی سـامانه »تور مجـازی باغ‌های انار شـهرضا« 

در جشـنواره بین‌المللـی انار در ارمنسـتان خبر داد.
احسـان یارمحمدی در گفت‌وگو با ایرنـا افزود: این 
تـور مجـازی کـه روز گذشـته در جشـنواره بین‌المللی 
انـار ارمنسـتان رونمایی شـد با اسـتفاده از فناوری‌های 
پیشـرفته و الگوریتم‌هـای هـوش مصنوعـی طراحـی 
شـده و بـه معرفـی جاذبه‌هـای طبیعی و گردشـگری 

باغ‌هـای انار شـهرضا پرداخته اسـت. 
او اضافـه کـرد: ایـن سـامانه گـردش مجـازی بـه 
بازدیدکننـدگان ایـن امـکان را می‌دهـد تـا به‌صـورت 
تعاملـی و جـذاب، مناظر زیبا و دل‌انگیـز باغ‌های انار را 
مشـاهده کنند. او ادامه داد: ایـن تور مجازی، تجربه‌ای 
جـذاب و آموزنده بـرای بازدیدکننـدگان فراهم می‌کند 
و نه‌تنهـا بـه معرفی غنای فرهنگی و طبیعی شـهرضا 
بلکـه می‌توانـد سـبب جـذب  کمـک خواهـد کـرد 
گردشـگران و سـرمایه‌گذاران بیشـتری نیز بـرای این 
شـهر شـود. یارمحمدی یادآور شـد: تور مجازی و ۳۶۰ 
درجـه‌ای باغ‌هـای انار به همت شـهرداری شـهرضا و 
بـا تالش ۱۱ نفـر از کارشناسـان به‌صورت سـه‌بعدی 

طراحی و تهیه شـده اسـت.
تجربـه  تـور  ایـن  مخاطبـان  کـرد:  اضافـه  او   
منحصربه‌فـردی دربـاره فرایند کشـت و برداشـت انار 
شـهرضا کـه از مرغوب‌تریـن انارهای ایران اسـت، به 
دسـت می‌آورند. معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
شـهرضا خاطرنشـان کـرد: در ایـن طـرح عالوه بـر 
گـردش مجـازی در باغ‌هـای انـار، زیبایی‌های طبیعی 
شـهر تاریخـی شـهرضا نیـز معرفـی می‌شـود کـه در 
معرفی ظرفیت‌های گردشـگری، اقتصادی و فرهنگی 

ایـن خطه بـه جهانیـان مؤثر اسـت.
 یارمحمـدی تصریح کرد: جشـنواره انار ارمنسـتان 
فرصتـی اسـتثنایی بـرای معرفـی شـهرضا به‌عنـوان 
یکـی از قطب‌هـای تولیـد و پایتخـت انار ایران اسـت 
و رونمایـی از ایـن تـور مجـازی نه‌تنهـا بـه نمایـش 
محصـولات باغ‌هـای انـار کمـک می‌کنـد؛ بلکـه بـه 
تقویـت روابـط فرهنگـی و اقتصـادی میـان ایـران و 

ارمنسـتان نیـز منجر می‌شـود.

رفع تصرف بخشی از حریم 
رودخانه گازرگاه در آران و 

بیدگل 
رئیـس اداره منابـع آب شهرسـتان آران و بیـدگل 
از رفـع تصـرف مسـاحتی در حـدود ۶۰۰ مترمربـع از 

اراضـی حریـم و بسـتر رودخانـه گازرگاه خبـر داد.
بـه گـزارش مهـر، بهمـن نکویـی بـا اشـاره بـه 
از  رفـع تصـرف مسـاحتی در حـدود ۶۰۰ مترمربـع 
اراضـی حریـم و بسـتر رودخانه گازرگاه، اظهار داشـت: 
آزادسـازی حریم و بسـتر رودخانـه در منطقه یحیی‌آباد 
ایـن شهرسـتان و بـا اخـذ دسـتور دادسـتان محتـرم 
عمومـی و انقالب و بـا اسـتناد بـه تبصـره ۴ مـاده ۲ 
قانـون توزیـع عادلانـه آب در معیـت مأموریـن نیروی 

انتظامـی انجام شـد. 
او افـزود: طـی این عملیـات دیوارکشـی و درختان 
کاشـته شـده در حریـم و بسـتر رودخانـه رفـع تصرف 
شـد و در راسـتای صیانـت و حفاظـت از رودخانه‌هـا از 
هرگونـه تصرف در حریم بسـتر رودخانه‌هـا جلوگیری 
خواهـد شـد. رئیـس اداره منابـع آب شهرسـتان آران و 
بیـدگل بـا اشـاره به اینکه گروه گشـت و بازرسـی این 
اداره بـه طـور مـداوم در منطقـه در حـال گشـت‌زنی 
اسـت، گفـت: به‌محض شناسـایی هرگونـه تصرف در 
حریـم و بسـتر رودخانـه و مسـیل در ابتـدا به متخلف 
یـا متخلفـان اخطاریه‌هـای لازم ابالغ و در صـورت 
بی‌توجهـی آنـان با اخذ دسـتور مقام قضائی نسـبت به 

برخـورد قاطـع و رفـع تصـرف اقدام خواهد شـد.

خدمت به مردم با وفاق و 
عدالت‌محوری

سرپرسـت شـهرداری کاشـان گفـت: بـا وفـاق و 
می‌کوشـیم. مـردم  بـه  خدمـت  در  عدالت‌محـوری 

بـه گـزارش ایمنـا، ابوالفضـل زارع  اظهـار کـرد: 
خوشـحالم در کنـار مدیرانـی کـه هـر کـدام در حـوزه 
خـود متخصـص و توانمند هسـتند، توفیـق به خدمت 
مـردم را پیـدا کـردم. او افزود: کاشـان شـهر بزرگی با 
مسـائل و چالش‌هـای زیـاد و مردمانی نجیـب و فهیم 

اسـت کـه لایـق خدمت هسـتند.
 سرپرسـت شـهرداری کاشـان گفت: اولین اموری 
از دوره ششـم شـورا  باقی‌مانـده  ایـن عمـر  کـه در 
و شـهرداری بـه آن می‌پـردازم اداره امـور شـهری بـا 

محوریـت آرامـش و وفـاق بـا مدیـران اسـت.
 زارع بـا اشـاره بـه تعامـل و وفاقـی کـه در بیـن 
مدیـران شـهرداری حاکـم اسـت، تصریح کـرد: مردم 
سـرمایه اصلـی مـا هسـتند و بـا نـگاه آرامش‌بخش و 
تعاملـی کـه همیشـه بیـن مدیـران شـهرداری بـوده 
بزرگ‌تریـن سـرمایه خـود را کـه وجـود مـردم فهیـم 
ایـن منطقـه اسـت را قـدر نهـاده و بـرای خدمـت بـه 
آن‌ها تلاش می‌کنیم. سرپرسـت شـهرداری کاشـان با 
اشـاره به برنامه‌ریزی و چشـم‌اندازی کـه برای فعالیت 
خود در شـهرداری ترسـیم کرده اسـت، افـزود: با تمام 
برمی‌داریـم،  گام  شـهر  پیشـرفت  مسـیر  در  قـدرت 
به‌خصـوص در ایامـی کـه بـه پایـان سـال نزدیـک 
پررنگ‌تـر  شـهرداری  خـاص  مباحـث  و  می‌شـویم 

می‌شـود.

اختصاص ۱۰۰۰ هکتار از فضای 
سبز شهر اصفهان به کمربند 

سبز 
گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از مزیت‌های کمربند 
سبز ایجاد حریم در شهرها است، گفت: از مجموع چهارهزار 
هکتار فضای سبزی که در اختیار شهرداری اصفهان است، 
۱۰۰۰ هکتار آن به کمربند ســبز اختصــاص دارد. مجتبی 
حق‌شناس با اشاره به کمربند سبز شهر اصفهان اظهار کرد: 
یکی از مزیت‌های کمربند سبز ایجاد حریم در شهرها است 
که در این کلان‌شهر در این مورد پیوستگی لازم وجود ندارد، 
اما نسبت به سایر کلان‌شهرها دارای وضعیت بهتری است. او 
افزود: از مجموع چهارهزار هکتار فضای سبزی که در اختیار 
شــهرداری اصفهان است، ۱۰۰۰ هکتار از فضای سبز شهر 
به کمربند سبز اختصاص دارد. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و 
فضای سبز شهرداری اصفهان تصریح کرد: به دلایل متعددی 
از جمله نداشتن عرض مناسب و استاندارد برای جلوگیری از 
ورود ریزگرد به داخل شهر و نداشتن پیوستگی لازم دورتادور 
شهر به دلیل نبود تعریف استاندارد برای حریم شهر بر اساس 
طرح جامع شهرسازی، در بعضی مناطق شهر اصفهان شاهد 
گسترش شهر هستیم. حق‌شناس ادامه داد: در ضلع شمال 
و شــمال غربی اصفهان کمربند ســبز نداریم و تنها پارک 
کوهستانی پرتو، بخشی از کمربند فضای سبز شمال غرب 
را تأمین می‌کند. او خاطرنشــان کرد: در حال حاضر بهترین 
کمربند سبز موجود در اصفهان پارک جنگلی واقع در شرق این 
کلان‌شهر، همچنین ضلع جنوبی و اتوبان‌های شهید کشوری 
و شهید اقارب پرست به‌عنوان رینگ حفاظتی دارای کمربند 
سبز است. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان با تأکید بر محدودیت منابع آبی به‌عنوان دلیل عمده 
تکمیل‌نشــدن کمربند سبز اصفهان گفت: تحقق این مهم 
نیازمند همکاری بین‌بخشــی دستگاه‌ها است و شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان و وزارت نیرو باید آب موردنیاز این فضای 

سبز در حاشیه شهر را فراهم کنند.

شهرهای سبز؛ آینده‌ای پایدار 
برای زندگی شهری

شهرهای ســبز با تلفیق توســعه پایدار و فناوری‌های 
نوین در پی کاهش اثرات زیســت‌محیطی و بهبود کیفیت 
زندگی شهروندان هستند. به گزارش ایمنا، کارشناس ارشد 
محیط‌زیست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان 
با اشاره به سازوکار شهرهای سبز اظهار می‌کند: هدف اصلی 
شهرهای سبز رفتن به سمت تردد پاک، با استفاده از دوچرخه 
و حمل‌ونقل عمومی باهدف کاهش گازهای آلاینده است. 
شراره محمودی ادامه می‌دهد: در شهرهای سبز شرایط باید 
به‌گونه‌ای مهیا شود که گرایش شهروندان در راستای استفاده 
از حمل‌ونقــل عمومی افزایش پیدا کنــد و آن‌ها با کاهش 
اســتفاده از خودروی شخصی در مسیر کاهش آلاینده‌های 
شــهر گام بردارند. کارشناس ارشــد محیط‌زیست معاونت 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان تأکید می‌کند: زندگی 
در شهرهای سبز و مکان‌های با فضای سبز زیاد، متفاوت‌تر 
از زندگی در دیگر شــهرهای جهان است. محمودی با بیان 
اینکه توسعه مســیرهای پیاده‌روی و دوچرخه یکی دیگر از 
مواردی است که در شهرهای سبز مورداستفاده قرار می‌گیرد، 
می‌گوید: این دو عامل موجب کاهش انتشار کربن‌دی‌اکسید 
و بهبود سلامت شهر و شهروندان می‌شود. او با بیان اینکه 
توسعه فضاهای سبز در اولویت تمام برنامه‌های پایدارسازی 
شــهرهای سبز قرار دارد، اضافه می‌کند: توسعه فضای سبز 
موجــب کنترل آلودگی هوا، افزایش تنوع زیســتی و رونق 
اقتصادی می‌شود. کارشــناس ارشد محیط‌زیست معاونت 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان خاطرنشان می‌کند: 
شهرهای سبز روی موضوعات زیست‌محیطی، رفاه اجتماعی 
و اقتصــادی تمرکــز دارند و هدف آن‌هــا کاهش گازهای 
آلاینده در شــهرها است، همچنین در این شهرها از سازه‌ها 
یا زیرساخت‌های شهری باهدف کاهش آلاینده‌ها استفاده 
می‌شــود. محمودی با بیان اینکه زیرساخت‌های باکیفیت 
و ایمن برای عابر پیاده و دوچرخه‌ســواران باید فراهم شود، 
اضافه می‌کند: ایجاد مسیرهای پیوســته برای پیاده‌روی و 
دوچرخه‌ســواری، شهروندان را به اســتفاده از این دو عامل 
تشویق می‌کند. او ادامه می‌دهد: نگرش‌های زیست‌محیطی، 
احترام به طبیعت، کاهش آسیب به محیط، تولید منابع انرژی از 
طبیعت و ساختمان سازگار با محیط‌زیست در اولویت طراحی 
شهرهای سبز قرار دارد و معماری شهرهای سبز بر اساس این 
موارد شکل می‌گیرد. کارشناس ارشد محیط‌زیست معاونت 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه حضور 
زمین‌های کشــاورزی در نقاط مختلف شهر موجب کاهش 
نیاز شهروندان به تولید و تهیه محصولات غذایی می‌شود، 
تأکید می‌کند: درصورتی‌که فضاهای سبز شهری و زمین‌های 
کشاورزی در محلات طراحی شود، شهروندان برای تأمین 
مایحتاج خود مجبور به رفت‌وآمد و تردد در سطح شهر نیستند، 
همچنین با این رویکــرد، هر محدوده غذای موردنیاز اهالی 
خــود را تأمین می‌کند و این خود از ســفرهای غیرضروری 
می‌کاهــد و روبه‌کاهش آلودگی پیش مــی‌رود. محمودی 
می‌گوید: شهرهای سبز به دنبال حمل‌ونقل مقرون‌به‌صرفه 
هســتند تا شهروندان را به سمت استفاده از آن سوق دهد و 
موجب کاهش استفاده از حمل‌ونقل خصوصی شود. او با بیان 
اینکه شهرهای سبز به سمت استفاده از خودروهای الکتریکی 
یا برقــی حرکت می‌کنند، اضافه می‌کند: زیرســاخت‌های 
خودروهای برقی باید مهیا باشــد تا مورداستفاده قرار گیرد؛ 
باتوجه‌به اینکه یکی از عوامل تولید کربن خودروهای سواری 
اســت، خودروهای برقی تولید کربن را به صفر می‌رســاند 
و موجب کاهش تولید آلاینده‌ها می‌شــود. کارشناس ارشد 
محیط‌زیست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه معماری شــهرهای سبز همسو با نگرش‌های 
زیست‌محیطی است، خاطرنشان می‌کند: معماری شهر سبز 
در مرحله نخست به اولویت‌های زیست‌محیطی می‌پردازد و 

به طبیعت احترام می‌گذارد. 

درصدوپنجاه‌ویکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان تصویب شد

40 پروژه شاخص پیش‌روی مدیریت
 شهری اصفهان

از فرصت بسته تشویقی ساخت‌وساز در بافت فرسوده استفاده شود

ضرورت حمایت استاندار از بخش غربی حلقه چهارم حفاظتی اصفهان

روی خط شورا 

گـروه اصفهـان: نایب‌رئیـس شـورای اسالمی شـهر 
اصفهان با اشـاره به ۴۰ پروژه شـاخص پیـش‌روی مدیریت 
شـهری گفـت: هماهنگـی و هم‌افزایـی مدیـران حـوزه 
شـهری و اسـتانی می‌توانـد فصلـی از پیشـرفت را بـرای 
شـهر و اسـتان اصفهـان ایجـاد کند. سـیدامیر سـامع بیان 
کـرد: در چنـد مـاه پایانی سـال ۱۴۰۳ هسـتیم و پروژه‌های 
اجتماعـی،  فرهنگـی،  مختلـف  حوزه‌هـای  در  شـاخصی 
زیسـت‌محیطی، حمل‌ونقـل و عمرانـی پیـش‌روی مـا قرار 

دارد کـه در شـهرداری در حـال پیگیـری اسـت. او بـا بیـان 
اینکـه شـهردار، معاونـان، مدیران مناطـق، اعضای شـورا و 
دیگـر مدیـران باید در کنار هـم همت کنند تا ایـن پروژه‌ها 
طـی هماهنگی‌هـای لازم بـه نتیجـه برسـد، اظهـار کـرد: 
همـکاری میـان مدیریت شـهری و اسـتان می‌توانـد برای 
حل چالش‌های شـهر اصفهان و دیگر شهرسـتان‌ها کارآمد 
و کارسـاز باشـد و بـا همـکاری و هم‌افزایـی می‌تـوان ایـن 

مشـکلات را رفـع کرد.

گروه اصفهان: رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی 
و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگر همه بار 
روی دوش شهرداری و دولت باشد، فرسودگی روزبه‌روز افزایش پیدا 
می‌کند، بنابراین تعاونی‌های مسکن، انبوه‌سازان، دوستداران اصفهان 
و مردم باید احساس وظیفه و از فرصت بسته تشویقی استفاده 
کنند. رسول میرباقری در تذکری با اشاره به جلسه اخیر کمیسیون 
عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر 
اصفهان اظهار کرد: در این جلسه درباره طرح‌های بازآفرینی اصفهان 
بررسی‌هایی صورت گرفت و باتوجه‌به پروانه‌های صادرشده در بافت 
فرسوده امیدواریم تا پایان سال حداقل دوبرابر سال گذشته صدور 
پروانه در این مناطق داشته باشیم. او با بیان اینکه برای تحول در 
بافت‌های فرسوده نیازمند کمک مردم و به میدان آمدن آن‌ها هستیم، 
افزود: طبق دستورالعمل برنامه توسعه، کل بافت‌های فرسوده شهرها 
باید طی ۱۰ سال بازآفرینی می‌شد، اما هم‌اکنون که بیش از ۱۰ 

سال از صدور دستورالعمل گذشته است، شاید حدود ۵ درصد از 
این میزان، بازآفرینی شده باشد. رئیس کمیسیون عمران، معماری، 
شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگر 
تمام بار روی دوش شهرداری و دولت باشد، فرسودگی روزبه‌روز 
افزایش پیدا می‌کند و روند بازآفرینی سخت‌تر می‌شود، مگر اینکه 
تعاونی‌های مسکن، انبوه‌سازان، دوستداران اصفهان و مردم احساس 
وظیفه کنند و از فرصت بسته تشویقی کم‌نظیری که تابه‌حال ویژه 
بافت فرسوده موجود نبوده و به همت شورای اسلامی شهر تصویب 
شده است، استفاده کنند و از بخشودگی ۷۰ درصدی بهره‌مند شوند. 
او ادامه داد: سال گذشته هر ۱۵ روز یک‌بار شورای‌عالی بازآفرینی 
تشکیل می‌شد، اما سال جاری این جلسات کمتر برگزار شده است، 
درحالی‌که این شورا باید حداقل هر ماه یک‌بار با حضور شهردار 
تشکیل شود، همچنین لازم است مسیر ویژه‌ای در حوزه شهرسازی 
شهرداری دنبال شود تا صدور پروانه‌ها به‌صورت ویژه پیگیری شود.

سرمایه‌گذاری  اقتصادی،  کمیسیون  رئیس  اصفهان:  گروه 
و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: کلید بخش 
غربی حلقه چهارم ترافیکی در حوزه خمینی‌شهر می‌تواند با تأکید 
مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان زده شود، زیرا پروژه بزرگی 
برای این استان محسوب می‌شود. عباس حاج رسولی‌ها با تأکید 
بر لزوم هماهنگی هرچه بیشتر برای آغاز به کار خط سه متروی 
اصفهان بیان کرد: آلودگی از مهم‌ترین مشکلات اصفهان است 
که راه‌اندازی هر سه خط می‌تواند در رفع این مشکل نقش داشته 
باشد، ضمن اینکه کاهش آلودگی صنایع بر این امر نیز مؤثر است. 
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به پروژه بهشت‌آباد بیان کرد: پروژه 
خط سه متروی اصفهان سال ۱۳۸۱ تصویب شد، اما هنوز مراحل 
اجرایی آن به طور کامل آغاز نشده است که امیدواریم پس از 

سال‌ها به همت استاندار جدید کلید اجرایی پروژه بهشت‌آباد زده 
شود. حاج رسولی‌ها با اشاره به لزوم دقیق‌سازی ارتفاع ساختمان‌ها 
در اصفهان خاطرنشان کرد: اداره کل میراث‌فرهنگی نیز ضوابط 
سختی را حاکم کرده که امیدواریم با حضور وزیر میراث‌فرهنگی 
در اصفهان به این مسائل رسیدگی شود. او ادامه داد: اگر تعدیلاتی 
که پیش‌ازاین در نظر گرفته شده بود، دنبال شود، وضعیت حمایت 
از بافت تاریخی و فرسوده به‌صورت جدی‌تر و مؤثرتر دنبال خواهد 
گردشگری  و  سرمایه‌گذاری  اقتصادی،  کمیسیون  رئیس  شد. 
شورای اسلامی شهر اصفهان با تقدیر از تلاش کارکنان شهرداری 
اصفهان در ارائه خدمات شبانه‌روزی به مردم گفت: تلاش و کار 
در شهر شبانه‌روزی است که جای تشکر دارد، همچنین از افتتاح 
طرح‌های منطقه ۷ و قراردادن خطوط ویژه اتوبوس‌رانی در این 

منطقه تشکر می‌کنم.
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